
Jana P. (Paroubek) ID 111002 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den(večer )maminky!Aby naše obchodování probíhalo bez problémů a kolizí,napíšu sem několik zásad při kterých při
nakupování,prodeji a aukcích postupuji:
 NÁKUP:
 1)Při nakupování se snažím prodej uskutečnit co nejrychleji a proto při koupi,či vyhrané aukci ihned po zaslání vašeho čísla
účtu daný obnos převádím a zasílám vám na email i kopii platby se svou adresou k doručení.
 2)Očekávám,že v případě dotazů na ně budete reagovat,zboží budete zasílat zabalené dle jeho charakteru a případné vady
zboží nebudete zatajovat.
 3)Pochopitelně očekávám,že po uhrazení zboží zakoupené zboží opravdu zašlete(čím dříve,tím lépe).
 4)Pokud mne informujete o odeslání zásilky,rozhodně mne to potěší.Po obdržení zboží,dávám prodejci vědět,že mi zboží již
došlo a zda jsem (popř.nejsem)se zbožím spokojená a píši prodejci hodnocení.
 5)Pokud jsem spokojená,přidám si vás do oblíbených inzerentů,vaše album budu navštěvovat častěji a je možné,že spolu
uzavřeme více obchodů....
 PRODEJ:
 1)Zboží se snažím věrně zachytit na fotografii,popsat a upozornit na případné vady a kazy.
 2)Pokud není zboží detailně popsáno,velmi ráda vám ho na vyžádání přeměřím a poskytnu doplňující informace.
 3)Prodej většího zboží může být omezen osobním odběrem(Brno).
 4)Pokud souhlasíte s nákupem zboží,snažím se vás co nejdříve kontaktovat.Poštovné je uvedeno přímo u prodávaného
zboží,nebo se můžeme domluvit zda preferujete obyčejnou,nebo doporučenou zásilku.
 5)Při platbě prosím uvádějte své ID do variabilníhom symbolu,můžete uvést i jméno,či nick.
 6) Po převodu financí na můj účet a jeho potvrzení(např.kopie platby na můj email při platbě internetovým
bankovnictvím.......)zboží ihned balím a v co nejkratším termínu odesílám na vámi udanou doručovací adresu.Zpravidla vás i
informuji o odeslání zásilky.
 7)Radost mi udělá vaše oznámení o obdržení zboží a zajímá mne i vaše spokojenost(či případná a věřím,že snad žádná,nebo
vyjímečná nespokojenost).
 8)Po uskutečnění prodeje píši hodnocení a bezproblémové zákazníky si opět ukládám ke svým oblíbeným inzerentům.
 AUKCE:Každým příhozem závazně souhlasíte s uhrazením vámi přiklepnuté částky za zboží.Po vyhrané aukci vás opět co
nejdříve kontaktuji.......
 REKLAMACE:
 Zpravidla nepřijímám,vzhledem k tomu ,že jste na případné vady zboží předem upozorněni,nebo pouze ve vyjímečných
případech kdy se může stát,že něco přehlédnu.

 Na dobírku ani do zahraničí zboží nezasílám.

 TĚŠÍM SE NA PŘÍJEMNÉ OBCHODOVÁNÍ S VÁMI!!!!!!!J.P.:) :) :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

